Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 012/2017 - RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a retificação do Edital nº 011/2017 no
que diz respeito ao resultado dos candidatos inscritos
na condição de pessoa com deficiência do Concurso
Público do SAAE – Marechal Cândido Rondon, aberto
pelo Edital nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON (SAAE),
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1.  A retificação do resultado dos candidatos inscritos na condição de pessoas com deficiência após o envio de laudo médico, de acordo com a

convocação publicada pelo Edital nº 010/2017, conforme segue, tornando-se NULO o resultado do Edital nº011/2017 publicado anteriormente.

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INFEREIMENTO

47102822 JOÃO VITOR PAEZ DE OLIVEIRA 12/01/1996 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Não enviou documentação solicitada no item 4 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

47102660 TAINÁ PATRINI LANG 17/06/1996 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Não enviou documentação solicitada no item 4 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

47101015 JOCEMAR RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/1975 ELETRICISTA DE OPERAÇÃO DEFERIDO

47101329 DANIEL SCHARNETZKI 16/12/1967 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47101017 ELIZÂNGELA WEBER 16/06/1985 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Não enviou documentação solicitada no item 4 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

47102675 GIOVANI OLIVEIRA MARCON 01/10/1980 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Não enviou documentação solicitada no item 4 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

47101445 ISABEL CRISTINA THEISS 09/04/1984 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Não enviou documentação solicitada no item 4 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

    Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INFEREIMENTO

47101880 LUCAS DANIEL DA SILVA 10/03/2000 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Não enviou documentação solicitada no item 4 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

47102535 PATRICIA LUCAS 30/07/1985 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47101965 RAFAEL FERNANDO SOARES MARQUES 28/05/1993 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47100785 ROSECLER LUCIANE GUST MUCH 03/07/1983 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Item 4.8.1 do Edital de Abertura: O laudo médico não
atende ao prazo de 12 (doze) meses da data de
emissão solicitada em Edital.

2. A presente retificação faz-se necessária pelo atraso no recebimento por parte da FAUEL dos laudos médicos postados devidamente pelos

candidatos no prazo indicado no Edital nº 010/2017.

3.  Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado constante no presente edital nos dias 03, 04 e 05 de outubro de 2017.

Marechal Cândido Rondon, 02 de outubro de 2017.

 RAQUEL PATRICIA CHIARANI
PRESIDENTE DA COMISSÃO